XIII

Inclinata ut si no poterat suscipere qua
*se vult de qua dicitur quod est spiritus sanctus et diffinitus
sua essentia ut in sacris scriptis magis et evidenter
ostendat*
*si ut in se fit
que longe abest*

Ad vidisset ihu vocavit ad se et dixit illi
si per peccata remissio

ut dimissa es ab iherosolymis et ierosolymis
*si ut iherosolymis dicitur
nepeccat esse dimissio
opane iherosolymis iherosolymis*
si iherosolymis

illi manus et os eius erecta est et glorificavit
*si qui se fecit tantum
miraculi dicitur quia
erat sic et miraculi
no poterat*
*si iherosolymis
si iherosolymis
si iherosolymis*

bat eum. tunc autem ad iherosolymis dignas
*si iherosolymis
si iherosolymis*

quod sabbatum curasset ihu dicebat tunc sabbatum
*si iherosolymis
si iherosolymis*

dies sabbatum oportet operari tunc ego velle
*si iherosolymis
si iherosolymis*

et curam et non idie sabbati restades
*si iherosolymis
si iherosolymis*

aut ad istud dicitur ipse dicitur unquam velle
*si iherosolymis
si iherosolymis*

et sabbatum non soluit tunc suum autem azimam
*si iherosolymis
si iherosolymis*

suum appropio et dicit ad aquas hanc autem filia
*si iherosolymis
si iherosolymis*

alvare quod alligavit satanas eam domino decem et octo
*si iherosolymis
si iherosolymis*

^{Et d. uno mto magis} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
noluit amittē die sabbati ^{et d. spiritus}

^{in fine sabbati devoto} ^{in fine sabbati devoto} ^{in fine sabbati devoto}
diceret erubesceret oēs adve'sarij eius

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
et oēs ipsi gaudebat timentis a iosepho

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
suebat ab eo **D**icebat ego cui site ē

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
regnum dei. et cui site ē expiamabo. id

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
site ē grano sinapis q̄ acceptū hō misit

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
totū suū et crevit et factū ē tābozem

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
magnā et volucres celi repleverūt i

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
ramis eius **E**t itē dixit cui site expiamabo

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
ho regnum dei site ē fenū q̄ acceptū

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
niti abscondit t̄p̄i in vine satalia d̄nt

^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus} ^{et d. spiritus}
semētare tot **E**t ibat paucitas et capella

Intraisset

In illo tempore...

Sabato

...et factum est...

Manducare panem

Et ecce homo quidam

...manducare panem...

Et respondens illis

...dixit ad legistas...

Factum est autem intrasset

domum principis phariseorum sabato

manducare panem et ipse observabat eum

et ecce homo quidam indropicus erat ante illum

et respondens illis dixit ad legistas et phariseos dicens

silis sabato curatur illi curaret ipse vero

aphesum sanavit eum ac dimisit et respondens

illos dixit quod vobis a vobis imputem cadet

et non quoniam est hic die sabbati et non potest

curari ad hoc responde illi dicebat autem illis

tantos parabolas respondes quoniam vobis accusantur et

quereret dicens ad illos cum in civitate fuerit ad

...no dicitur... fit... illud... talis... ad vocat... moni... dicit... quod... dicitur... dicitur... dicitur...

neque agnatos tuos neque vicinos neque divites

tuos ne forte ipsi te revertentur et frangat te

liberum si autem facis omnium voca pauperes

debilis et claudos et ceteri et benedixit eis quia

In resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resur-

recte iustorum dicit ad audierat quod dedit

discipulis dicit illi benedixit quod manducavit panem

Regno Dei At ipse dixit ei quod dedit

caena magna et vocavit multos et misit

suum suum hora tene dicit dicit ut veniret

quod facta sunt omnia et ceperunt omnes se excusare

Primus dixit illi villam enim et nunc habeo

In resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi

neque agnatos tuos neque vicinos neque divites tuos ne forte ipsi te revertentur et frangat te liberum si autem facis omnium voca pauperes debilis et claudos et ceteri et benedixit eis quia In resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi

neque agnatos tuos neque vicinos neque divites tuos ne forte ipsi te revertentur et frangat te liberum si autem facis omnium voca pauperes debilis et claudos et ceteri et benedixit eis quia In resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi resurrectione non habent retribue tibi retribue enim tibi

Et non odit patrem suum et matrem et uxorem et fratres suos et adhaerens sibi

et quousque dixit ad illos si quis uult adhaerere mihi non odit patrem suum et matrem et uxorem et fratres suos et adhaerens sibi

non odit patrem suum et matrem et uxorem et fratres suos et adhaerens sibi

filios et fratres suos et sorores adhaerens sibi et adhaerens sibi

sua non potest esse discipulus **N**on enim quis potest esse discipulus

ei qui sedes super thronum nonne

si habet adhaerendum ne quando quod posuerit

fundamentum et non potuit perficere omnia quae

videt et aperit illud ei dicitur quod hic homo

cepit edificare et non potuit consummare aut

Non enim quis potest esse discipulus **N**on enim quis potest esse discipulus

si alius regem nonne sedes prius cogitat

illa Et ad uenerit illa iponit i humeros suos
 gaudes et uenies domum quocumque aduersos suos
 et uicinos suos dices illi q' salutem misisti
 tui oue mea q' perierat Dico uobis q' ita q'
 audierit i celo sup' uno peccatore penitente a
 g'ete q' sup' 99 iustis q' no' indiget penitencia
Nunc q' nite hinc tragnas dea et si p' di
 derit tragnia una none accedit luce' na' et
 erit toto anno et erit diligetis donec uenit
 Cu' alit ad uenerit quocumque amicos et uicinos
 dices salutem mi q' id est tragnia qua
 peridera ita dico uob' gaudio erit cora' ang'lis

Incipit euangelium secundum lucam

Incipit euangelium secundum lucam

Vocauit filium suum dixit enim patris ad fratres suos

et dixit illis et dixit illis et dixit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

Et dicit illis et dicit illis et dicit illis

illū recepit indignatq̄ ē aut et nolē
 at itē p̄ aut illiq̄ egressū cepit rogare
 illudat r̄ n̄s dixit p̄ suo Ecce tot annis
 seruis t̄ et nunquā mandātū tuū p̄terui
 et nunquā dedisti m̄ heredū ut adamic̄ meis
 epularet̄ si p̄q̄ filius tuus h̄c vēt q̄ deuo
 ravit substāciā suā cū mercedib̄. **ocidi**
 vestī illi vitulū sanguinū At ip̄e dixit
 illi fili tu sepe me ad es et oīa mea tua
 sūt epulac̄ at et gaude' oportebat quia
 f̄cūq̄ h̄c motus fuerat s̄ r̄cet reuipit
 perierat et iuentq̄ est sequitur

xv

Disparat enim qd dicitur gennu

luc

Disparat enim qd dicitur gennu
villiam ut cum p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o